様式11-1

令和　　年　　月　　日

見　積　書

鞍手町長　岡崎  邦博　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　仕様書、その他見積条件を承諾のうえ、下記のとおり見積りします。

記

　１．業務名　　鞍手町学校給食共同調理場調理・配送等業務
　　　　　　　　　（４年度分合計額）

　２．見積金額
	十億

	百万

	千

	円

（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（注）１．見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。
　　　２．内訳として様式11-2から11-5を添付すること。

様式11-2

見積内訳書（令和６年度）

見積金額 　　￥
（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（単位：円）
	科目
	金　額
	摘　要

	人件費
	給与

	福利厚生費

	小計

	現場運営費
	研修費

	通信費

	消耗品費

	事務用品費

	雑費

	小計

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	被服費

	小計

	管理経費

	委託費合計

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

様式11-3

見積内訳書（令和７年度）

見積金額 　　￥
（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（単位：円）
	科目
	金　額
	摘　要

	人件費
	給与

	福利厚生費

	小計

	現場運営費
	研修費

	通信費

	消耗品費

	事務用品費

	雑費

	小計

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	被服費

	小計

	管理経費

	委託費合計

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

様式11-4

見積内訳書（令和８年度）

見積金額 　　￥
（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（単位：円）
	科目
	金　額
	摘　要

	人件費
	給与

	福利厚生費

	小計

	現場運営費
	研修費

	通信費

	消耗品費

	事務用品費

	雑費

	小計

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	被服費

	小計

	管理経費

	委託費合計

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

様式11-5

見積内訳書（令和９年度）

見積金額 　　￥
（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

（単位：円）
	科目
	金　額
	摘　要

	人件費
	給与

	福利厚生費

	小計

	現場運営費
	研修費

	通信費

	消耗品費

	事務用品費

	雑費

	小計

	保健衛生費
	健康診断費

	検便代

	被服費

	小計

	管理経費

	委託費合計

	消費税等

	合　　計

（注１）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。